
 
 

 

 
Sabará, 12 de abril de 2019 

 
 

2ª RETIFICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2019 
 
 
 

A Prefeitura Municipal de Sabará, por meio da Secretaria Municipal de Administração, por 

questões administrativas, resolve remarcar o edital do Pregão Presencial  nº 008/2019, que tem 

por objeto aquisição de equipamentos agrícolas destinados à patrulha mecanizada (Contrato de 

Repasse nº 815392/2014 – Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento – Caixa), em 

atendimento à Secretaria Municipal  de Meio Ambiente.  

 

As demais cláusulas do edital permanecem inalteradas. 

 

Fica remarcado a data da Sessão Pública para o dia 06/05/2019. 

 

 

 

 

 

 

Hélio César Rodrigues de Resende  

Secretário Municipal de Administração 


